



Landeshauptstadt
München
Gesundheitsreferat

Okula başlamak için yeniden düzenlenen sađlık muayenesi hakkında bilgi

Okula başlamak için neden bir sađlık muayenesi var?

Okula başlamak için sađlık muayenesi çocuđun sađlık ve gelişim durumunun tespit edilmesine yarar. Gelişim gecikmelerinde veya sađlıkla ilgili olumsuz etkilerde olası teşvik ve tedavi önlemleri için bir danışmanlık sađlanır.

Çocuk gündüz bakım evine veya okula çocuđun olası özel ihtiyaçları bildirilebilir.

Muayeneden elde edilen veriler anonimleştirilmiş halde (isimsiz, adresiz ve telefon numarası olmadan) okul sađlık hizmetleri düzenlemesi (SchulgespflV) madde 11 paragraf 1 uyarınca eyalet sađlık ve gıda güvenliđi bürosuna iletilecek ve orada istatistiksel olarak deđerlendirilecektir. Böylece Bavyera'daki çocukların güncel sađlık durumu hakkında önemli bilgiler edinilebilir.

Sađlık muayenesine kimler katılacaktır?

Tüm Münih'li çocuklar birinci sınıfa düzenli kabulden önceki iki yılda sađlık muayenesine katılır.

Sađlık müdürlüğü (GSR), muayene olmayan çocukları gençlik bürosuna bildirmekle yükümlüdür. Bu durum, üçüncü yazıdan sonra randevu alınmamışsa ve muayene gerçekleşmemişse gerekli olacaktır.

“Yeniden düzenlenmiş” sađlık muayenesi ne anlama geliyor?

Şimdiye kadarki okula kabul muayenesinin yeniden düzenlenmesiyle muayenenin içeriđi genişletildi ve muayene zamanı öne çekildi. Okula kabul tarihi deđişmemiştir. Yeniden düzenlenen sađlık muayenesi şu anda Bavyera genelinde uygulanmaya başlamıştır.

Davet nasıl gerçekleştiriliyor?

Muayene için bir randevu kararlaştırmak üzere çocuđun doğum tarihine göre ebeveynlere veya velilere sırasıyla yazı gönderilecektir. Kişisel davetiyenin alınmasından sonra çevrim içi olarak veya telefonla bir randevu alabilirsiniz.

Muayene nasıl yapılacak?

Muayene, bir sađlık ve pediatri hemşiresi ve tarafından yapılan 60 dakikalık bir tarama ile başlar. Bu tarama görme, işitme ve konuşma testlerinin yanı sıra çocuđun gelişimiyle ilgili eğlenceli testleri içermektedir. Boy ve kilo ölçülür. Aşı durumu belirlenir ve gerekirse bir aşı danışmanlığı sađlanır. U8 veya U9 önleyici muayenenin eksik olması durumunda tıbbi muayene zorunludur. Aynısı, sađlık çalışanı tarafından yapılan muayenede teşvik veya tedavi ihtiyacına yönelik belirtiler bulunursa,

kronik bir hastalık veya gelişimsel gecikme mevcutsa da geçerlidir. Talep üzerine, çocuğunuzun sağlık ve gelişim durumuyla ilgili sorularda da yapılabilir. Tıbbi muayene sırasında muayenenin tekrarlanmasına karar verilirse, bu muayene çocuğunuzun okula başlamasından önceki yıl yapılır. Buna katılım da zorunludur.

Muayenenin ardından çocuğunuz için bir katılım belgesi alacaksınız. Bu belgenin okul başlangıcına kadar okula teslim edilmesi gerekmektedir. Sarı muayene defterinin okula ibraz edilmesine gerek yoktur.

Yasal dayanaklar, gizlilik yükümlülüğü, veri koruması

Bavyera eğitim ve öğretim yasasının (BayEUG) 80. maddesinin 1. Fıkrası uyarınca, okula kabul için sağlık muayenesine katılım zorunludur. Sağlık hizmetleri kanununun (GDG) 12. Maddesi uyarınca, yaşa uygun son sağlık muayenesinin (U8 veya U9) kanıtının yanı sıra mevcut aşı kartlarının / aşı belgelerinin ibrazı da zorunludur.

Tüm muayene sonuçları tıbbi gizliliğe tabidir. Veri koruması ile ilgili bilgileri ekli sayfadan edinebilirsiniz.

Muayene nerede yapılır?

Muayene Bayerstraße 28a adresindeki sağlık müdürlüğünde veya Münih'in batısından gelen aileler için Freiham'daki şubede (Grete-Weil-Straße 24) yapılacaktır. Muayene yerine atama, ikamet adresine göre belirlenecek ve randevu aldığınızda size bildirilecektir.

Çocuğunuza kim eşlik etmeli?

Çocuğun muayenesi için ebeveyn yetkisine sahip bir refakatçi gereklidir. Yetkili bir kişinin refakati sadece gerekçeli istisnai durumlarda gerçekleşmelidir. Bunun için, resmi olmayan bir izin belgesi ve ebeveynin/velinin kimlik kartının bir kopyası gereklidir. Yetkili kişiler de kendilerini ibraz edebilmelidir.

U8 veya U9 sağlık muayenesinin yapılması gerekiyor mu?

Evet, sağlık muayenesine yaşa uygun son önleyici muayeneye (U8 veya U9) katıldığınıza dair bir kanıtın getirilmesi gerekir. Bu muayeneleri 46. ve 48. aylar arasında (U8) ve 60. ve 64. aylar arasında (U9) mutlaka çocuk doktorunuzun muayenehanesinde yaptırmalısınız. Çocuğunuz yaşa uygun son önleyici muayeneyi henüz yaptırmadıysa, lütfen randevu alırken bunu belirtin.

Özel durumlar

- Gerekçeli durumlarda, telefonda kararlaştırıldıktan sonra bir tercüman hizmeti ayarlanabilir.
- Fiziksel, zihinsel veya psikolojik engeller nedeniyle gelişimsel bozukluğu olan çocuklar için bireysel olarak kararlaştırılmış randevular sunuyoruz. Muayene alışıl gelmişten daha fazla zaman planlanır. Öncesinde telefonda danışmanlık ve randevunun ortak planlaması gerçekleşir.
- Siz ve çocuğunuz yurt dışında yaşıyorsanız, güncel bir sağlık raporuna ve çocuğun güncel aşı durumuna ihtiyacımız olacaktır.
- Davetiyeyi aldıktan sonra ikamet yerinizi Münih dışında gösterdiyseniz, yeni ikamet yerinizdeki kaydın bir kopyasına ihtiyacımız olacaktır.
- Çocuğunuz özel veya özel eğitimli bir okula kaydettirmek istiyorsanız, okula kabul için de sağlık muayenesi zorunludur.
- Çocuğunuz daha önce başka bir sağlık kurumunda zaten muayene edilmişse, belgenin bir kopyasına ihtiyacımız olacaktır.

muenchen.de/rseu



Herausgeberin: Landeshauptstadt München, Gesundheitsreferat Bayerstr. 28A, 80335 München, Stand: April 2024

muenchen.de/gsr, facebook.com/gsrmuenzen, instagram.com/gsr_muenchen, twitter.com/gsr_muenchen

Sprache: Türkisch

Übersetzung: Kern AG Sprachendienste